CupopeHko Jlio6boBb MBaHOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. IULLO

Homep
3aKJjilouyuBLUee ﬂaTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COCTaBJieHumA
npoeeageHue oT4yeTa

oueHKe
OLLeHKM

19 000 "UenTp 05.04.2021
OoUueHKN
000 "UeHTp

1890507 ) 07.04.2021
OLLEHKM
000 "

23 HewTp 20.04.2021
OoUueHKN
000 "UeHTp

1908639 ¢ 12.04.2021
OLEHKM
000 "UeHTp

2010935 ¢ 16.05.2021
OLEHKM
000 "Lle

1996087 HewTp 10.05.2021
OoUueHKN
000 "Lie

1988168 HenTp 07.05.2021
OUEeHKN
000 "UeHTp

14/2021 ¢ 05.05.2021
OLLEHKM

CBepeHun

CupopeHko JlioboBb MBaHOBHa

001025

25.09.2007

O6beKT oueHKH

PbiHOYHasA cTaBKa
apeHabl (HacTb

adMNHNCTPaATUBHOIO

34aHuNA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

PblIHO4YHas
CTOUMOCTb
PYHKLMOHANBHOI 0
noMewieHuns

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa c
3eMeSibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue

OLEeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTU



13/2021

15/2021

1977924

1968024

1962552

1959930

1956744

1947034

1933992

1929757

1926169

1923408

1904606

1904548

1896128

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKN"

000 "UeHTp
OoLEeHKN"

000 "UeHTp
OoLEeHKN"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oL EeHKN"

000 "UeHTp
OoLEeHKN"

000 "UeHTp
OLEeHKN"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

30.04.2021

17.05.2021

04.05.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

26.04.2021

19.04.2021

17.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

09.04.2021

XKUNOW A0M C
3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

2 XWUnbIX goma, 2

3eéMeJibHbIX Y4aCTKa

(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



1894856

2028284

18/2021

2026228

2003485

20/2021

19/2021

14/2021/1

21/2021

22/2021

23/2021

2041547

2073209

2067042

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkmn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp

oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

09.04.2021

20.05.2021

21.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

26.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUIOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeSibHbI Y4acToK
(OueHka
HeABUXUMOCTHN)

3eMeJibHbI Y4acToK
(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XKNOW AO0M C
3eMeJbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2061186

24/2021

26/2021

29

28/2021

27/2021

2136070

30

30/2021

2089759

2091440

2136062

2136427

2061279

1996087

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

15.06.2021

07.06.2021

03.06.2021

21.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

31.05.2021

11.05.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKUNOM O0M C
3eMe bHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

3eMeJSibHbI Y4acToK
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJSibHbI Y4acToK
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



