## Сидоренко Любовь Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Сидоренко Любовь Ивановна  001025  25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
19	ООО "Центр оценки"	05.04.2021	Рыночная ставка аренды (Часть административного здания)	рыночная		
1890507	ООО "Центр оценки"	07.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
23	ООО "Центр оценки"	20.04.2021	Рыночная стоимость функционального помещения	рыночная		
1908639	ООО "Центр оценки"	12.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
2010935	ООО "Центр оценки"	16.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
1996087	ООО "Центр оценки"	10.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
1988168	ООО "Центр оценки"	07.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
14/2021	ООО "Центр оценки"	05.05.2021	квартира с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная		

13/2021	ООО "Центр оценки"	30.04.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
15/2021	ООО "Центр оценки"	17.05.2021	2 жилых дома, 2 земельных участка (Оценка недвижимости)	рыночная
1977924	ООО "Центр оценки"	04.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1968024	ООО "Центр оценки"	27.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1962552	ООО "Центр оценки"	28.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1959930	ООО "Центр оценки"	28.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1956744	ООО "Центр оценки"	30.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1947034	000 "Центр оценки"	26.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1933992	ООО "Центр оценки"	19.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1929757	ООО "Центр оценки"	17.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1926169	000 "Центр оценки"	17.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1923408	000 "Центр оценки"	18.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1904606	ООО "Центр оценки"	12.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1904548	ООО "Центр оценки"	12.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1896128	ООО "Центр оценки"	09.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

1894856	ООО "Центр оценки"	09.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2028284	ООО "Центр оценки"	20.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
18/2021	ООО "Центр оценки"	21.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2026228	ООО "Центр оценки"	19.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2003485	ООО "Центр оценки"	19.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
20/2021	ООО "Центр оценки"	26.05.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
19/2021	ООО "Центр оценки"	21.05.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
14/2021/1	ООО "Центр оценки"	25.05.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/2021	ООО "Центр оценки"	26.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
22/2021	ООО "Центр оценки"	26.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
23/2021	ООО "Центр оценки"	28.05.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
2041547	ООО "Центр оценки"	28.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2073209	ООО "Центр оценки"	01.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2067042	ООО "Центр оценки"	02.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

2061186	ООО "Центр оценки"	01.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
24/2021	ООО "Центр оценки"	01.06.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
26/2021	ООО "Центр оценки"	02.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
29	ООО "Центр оценки"	15.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
28/2021	ООО "Центр оценки"	07.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
27/2021	ООО "Центр оценки"	03.06.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
2136070	000 "Центр оценки"	21.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
30	ООО "Центр оценки"	18.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
30/2021	ООО "Центр оценки"	19.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2089759	000 "Центр оценки"	07.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2091440	000 "Центр оценки"	08.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2136062	ООО "Центр оценки"	22.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2136427	ООО "Центр оценки"	23.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2061279	ООО "Центр оценки"	31.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
1996087	ООО "Центр оценки"	11.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	